)ו( המנהל ירשום את הפרטים המלאים של כל כלב שלגביו נין רשיון ובעלו ייתן למנהל את הפרטים לפי

דרישתו.
הל רשאי לסרב ליתן רשיון או לבטל רשיון שניתן מטעם סביר הנראה לו, ובין היתר, מהטעמים )ז( המנ

האלה:

הכלב מקים רעש המהווה מפגע לשכנים; )1(

הכלב מהווה סכנה לביטחון הציבור; )2(

הכלב הוא בעל מזג פראי; )3(

;-1977נשין, התשל"ז)א( לחוק העו495בעל הכלב הורשע יותר מפעם אחת על עבירה לפי סעיף )4(

אופן החזקת הכלב גורם או עלול לגרום למפגע תברואי או לסיכון בריאותו של הציבור; )5(

שעות מעת הנשיכה; 24הכלב נשך אדם ולא הוסגר למאורות הסגר בתוך )6(

הכלב נשך אדם יותר מפעם אחת בתקופה של שנתיים; )7(

שיעורי האגרות

בשקלים חדשים

59.00 כלב((אגרת רשיון . 1

29.50 אגרת רשיון כלב מעוקר . 2

60.00 אגרת סימון אלקטרוני . 3

21.50 אגרת חיסון )כלב( .4
21.50 אגרת חיסון )חתול( .5
10.75 אגרת חיסון כלב מעוקר .6
26.50 אגרת אחזקה במאורות, לכל יום .7
61.00 אגרת הובלה למאורות .8

(1999בדצמבר 22י"ג בטבת התש"ס )

ארז קרייזלר

ראש המועצה האזורית משגב